
ZARZĄDZENIE Nr 79/2024 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 
z dnia  26 listopada 2024 

 
w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy  

i sposobu likwidacji składników majątkowych  
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U.2024.1571 z dnia 24.10.2024 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt. 3  oraz 
ust.5 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U.2023.120 z dnia 
16.01.2023 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1  

 
Powołuję stałą komisję likwidacyjną, zwaną dalej „komisją”, do przeprowadzania 
likwidacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych o charakterze wyposażenia 
oraz wartości niematerialnych i prawnych, zwanymi dalej „środkami trwałymi” będących 
w ewidencji w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, w następującym 
składzie: 
 

1. Renata Pawlaczek – przewodnicząca komisji 
2. Marcin Wiśniewski – zastępca przewodniczącej komisji 
3. Magdalena Adamowicz – członek komisji 
4. Jagoda Nowak – członek komisji 
5. Ryszard Łukowczyk – członek komisji 

 
§2 

 
1. Komisja ma obowiązek prowadzić postępowanie likwidacyjne zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa, w oparciu o regulamin działania komisji 
likwidacyjnej określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zbycie i likwidacja środków trwałych odbywa się na zasadach określonych  
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór wniosku o likwidację zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Wzór protokołu z likwidacji składników majątku zawiera załącznik nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu stałej komisji likwidacyjnej. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


